



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Tømrerfirma Bjørn Svendsen A/S**

Jorisvej 21 C, 2300 København S

CVR-nr. 20 67 74 06

### **Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

---

**Benny Svendsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirma Bjørn Svendsen A/S Jorisvej 21 C 2300 København S
	CVR-nr.: 20 67 74 06 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Brian Svendsen Benny Svendsen Bjørn Svendsen Peter Lausten
<b>Direktion</b>	Benny Svendsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	4 X B Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i bygge- anlægs- og reparationsvirksomhed inden for tømmrer- og snedkerbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31,7 mio. kr. mod 22,7 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1,2 mio. kr. mod 0,1 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.733.906</b>	<b>22.695</b>
2 Personaleomkostninger	-30.180.846	-22.537
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-295.751	-179
Andre driftsomkostninger	-26.080	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.231.229</b>	<b>-21</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139.797	110
Andre finansielle indtægter	444.226	306
3 Øvrige finansielle omkostninger	-297.742	-301
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.517.510</b>	<b>94</b>
4 Skat af årets resultat	-366.700	-43
<b>Årets resultat</b>	<b>1.150.810</b>	<b>51</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.150.810	51
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.150.810</b>	<b>51</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.082.071	921
5 Indretning lejede lokaler	746.415	875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.828.486</u>	<u>1.796</u>
Deposita	116.128	116
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.128</u>	<u>116</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.944.614</u></b>	<b><u>1.912</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	120.000	120
Varebeholdninger i alt	<u>120.000</u>	<u>120</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.586.010	22.840
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	5.423.293	4.159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.804.062	3.361
Andre tilgodehavender	56.742	81
Periodeafgrænsningsposter	495.739	279
Tilgodehavender i alt	<u>39.365.846</u>	<u>30.720</u>
Likvide beholdninger	3.041.767	1.005
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.527.613</u></b>	<b><u>31.845</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.472.227</u></b>	<b><u>33.757</u></b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	830.000	830
7	Overført resultat	4.388
	<b>6.368.079</b>	<b>5.218</b>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	1.025.000	623
	<b>1.025.000</b>	<b>623</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	0	1.766
6	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	9.881
	12.874.610	11.328
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.941
	4.926.971	27.916
	Anden gæld	37.079.148
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.916
	<b>37.079.148</b>	<b>27.916</b>
	<b>37.079.148</b>	<b>27.916</b>
	<b>44.472.227</b>	<b>33.757</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>33.757</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er part i voldgiftssager vedrørende entrepriser. Sagerne forventes på baggrund af ledelsens juridiske vurdering ikke at påføre selskabet tab eller omkostninger af væsentlig betydning, ud over hvad der er indregnet i balancen pr. 30. juni 2018, men er som følge af sagernes karakter be- hæftet med usikkerhed vedrørende indregning og måling.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	26.159.002	19.481
Pensioner	3.353.136	2.481
Andre omkostninger til social sikring	668.708	575
	<b>30.180.846</b>	<b>22.537</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	71	57
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	297.742	301
	<b>297.742</b>	<b>301</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	402.000	43
Regulering af tidligere års skat	-35.300	0
	<b>366.700</b>	<b>43</b>



## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. juli 2017	1.427.003	2.191.545
Tilgang	354.738	0
Afgang	-26.080	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>1.755.661</b>	<b>2.191.545</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	505.847	1.317.122
Årets afskrivninger	167.743	128.008
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>673.590</b>	<b>1.445.130</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>1.082.071</b>	<b>746.415</b>

### 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	71.274.433	78.713
Modtagne acontobetalinge	-78.725.750	-84.435
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-7.451.317</b>	<b>-5.722</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	5.423.293	4.159
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-12.874.610	-9.881
	<b>-7.451.317</b>	<b>-5.722</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2017	4.387.269	4.337
Årets overførte overskud eller underskud	1.150.810	51
	<b>5.538.079</b>	<b>4.388</b>



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier gennem pengeinstitut på 992 tkr., Atradius 2.197 tkr. og Tryg Garanti på 12.482 tkr.. Af de likvide beholdninger er 2.002 tkr. deponeret til sikkerhed for garantier hos pengeinstitut.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leje- og leasingforpligtelser	<u>474</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>474</u></b>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>232</u>
---	------------

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4 X B Holding A/S, CVR-nr. 20 67 73 84 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Benny Svendsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-666566008933  
Dato for underskrift: 27-12-2018  
Underskrevet med NemID

## Benny Svendsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-666566008933  
Dato for underskrift: 27-12-2018  
Underskrevet med NemID

## Brian Svendsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-007320394024  
Dato for underskrift: 22-12-2018  
Underskrevet med NemID

## Bjørn Svendsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-203711989095  
Dato for underskrift: 28-12-2018  
Underskrevet med NemID

## Peter Lausten

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-526572082236  
Dato for underskrift: 23-12-2018  
Underskrevet med NemID

## Torben B. Petersen

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
RID: 1295939049169  
Dato for underskrift: 29-12-2018  
Underskrevet med NemID

## Benny Svendsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-666566008933  
Dato for underskrift: 29-12-2018  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: e3a89309JnhH16723937